- procreatio viii. 12, 1. τὴν τέκνωσιν ποιῆσθαι, pro τεκνοῦσθαι, sobolem procreare ix. 29, 4
- †τελέα, pro τέλεα i. 4, 3
- τελεούμενα ii. 1, 48. †τελειούμενα ibid. v. l.^x. τὴν τελείωσιν ἀπολαμβάνειν, pro τελεοῦσθαι vii. 3, 10
- τελεόγονα ἔτεκε vii. 4, 19
- τελεόμηνα τεκεῖν vii. 4, 20
- τελεωθείς ii. 1, 47, 48
- τελεσιουργεῖται vi. 10, 16
- τὸ τελευταῖον, ad extremum x. 7, 5
- τέλματα, paludes, stagna ix. 40, 37. ἐν τέλμασι nasc. pisc. vi. 15, 1. τέλματιαῖα ζῷα i. 1, 15. οἱ τέλματιαῖοι βάτραχοι ix. 40, 37. τέλματώδεις λίμναι vi. 16, 2
- διὰ τέλους, perpetuo usque ad finem vi. 4, 3. ἐπὶ τέλει τοῦ— in fine i. 13, 3. εἰς τέλος, perfecte v. 13, 1. τέλος, ad extremum vi. 10, 4, 5. vii. 8, 4. viii. 19, 6. ix. 32, 7
- τενάγη v. 15, 19
- τενθρηδῶν, insectum κηριοποιόν ix. 40, 2. τενθρηδόνος, forma, victus, nificatio, opus ix. 43, 2. τενθρήνιον, τὸ τῶν τενθρηδῶνων κηρίον ix. 43, 2. In Leon. et Cam. ed. scribitur nonnusquam τερθρηδῶν, et τερθρήνιον: quæ agnoscit etiam Suidas: sed apud Hesychium tantum per ν legitur τενθρηδῶν et τενθρήνιον.
- τένων, tendo iii. 5, 4
- τερηδόνες, teredines viii. 27, 3
- τερθρηδῶν, vise τενθρ.
- τέτανος, morb. equorum viii. 24, 3
- τετράποδες ii. 8, 2
- †τετραποδῶδεις ibid. τετραποδίζων ἔρπει ii. 1, 48
- τετράπτερα i. 5, 12. iv. 7, 8
- †τέτρασι v. v. l. l.^p & t. pro τέτταρσι i. 5, 14
- τέτριξ Attice οὔραξ dicitur vi. 1, 7. ubi pariat vi. 1, 5, 7
- τετταρακοσταῖον ἐξέλεθη, quadragesimo die in lucem exeat vii. 3, 8
- τεττιγόνια, cicadæ minores iv. 7, 13. v. 30, 2
- τεττιγομήτρας ortus v. 30, 5
- τεῦθοι seu τευθοὶ, lolii i. 6, 2. iv. 1, 8. τευθίδες, loligines ibidd.
- τεύχει, alveo ix. 40, 26
- τεφρὸν χρωῶμα ix. 45, 3
- τεχνικαὶ γενόμεναι, sollerti artificio usæ vii. 10, 3. τεχνικῶς, sol-
lenter ix. 13, 5
- τέως, tunc, vel usque ad illud tempus vii. 3, 10
- τήθυα, ostrei genus iv. 4, 5. τηθύων natura quæ iv. 6, 1. τηθύων corpus carnosum est natura viii. 1, 7. τήθυα olfactu minus pollutum iv. 8, 33. τηθύων generatio v. 15, 16. Scribitur nonnusquam τήθεα: itidemque apud Suidam: apud Athenæum vero et contracte τήθη, cum singulari nominativo τήθος: apud Etymologum et τήθεα, et τήτεια, nimirum παρὰ τὸ τητᾶσθαι, τὸ ζητεῖν: quoniam ταῦτα ζητοῦντες ὑποδύουσι. Apud Hesych. quoque et τήθεα et τήθυα.
- τηλῖαι σιτοπωλῶν vi. 24, 3
- τίγγριος καὶ κυνός viii. 28, 14. Bodinus apud Oppianum Cyneget. lib. 3. p. 97. notat, Aristotelem in animalis significatione uti genitivo τίγγριος: pro flumine autem, τίγγρεως et τίγγριδος.
- τιθασσός, commun. gen. v. 13, 3. τιθασσεύεται θᾶττον ix. 1, 3. τιθασσευτικὰ ζῷα i. 1, 33. In L. et C. ed. plerumque ista simpliciter σ scribuntur, sicut etiam μασᾶσθαι et διαμασᾶσθαι.
- τίλλει αὐτὴν καὶ τύπτει ix. 1, 25. †πιλτός iii. 13, 1. v. l.ⁱ
- τίλων piscis vi. 14, 11
- τίτθαι, nutrices vii. 10, 10. 12, 1. τὰ τιτθεύμενα iii. 21, 7
- τετρημένα εἰς τὸν πνεύμονα i. 17, 4
- τιτρώσκει τὸ ὄν, pro κολάπτει vi. 4, 5
- τόκος v. 9, 6. 10, 1
- τοὺς τόκους ποιεῖται pro τίκτει vi. 29, 3